MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SALGUEIRO

 COORDENAÇÃO DE POLÍTICAS DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

1º CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA DO EDITAL 08/2024

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano

– campus Salgueiro, no uso de suas atribuições, conferida pela Portaria nº 169, de 1/03/2024,

publicada no DOU de 04/03/2024, em conformidade com o Programa Nacional de Assistência

Estudantil – PNAES regulado pelo Decreto 7.234/2010 e instituída no âmbito do IFSertãoPE pela

Resolução nº 46/2015 do Conselho Superior, alterada pela Resolução nº 20/2020, diante do

remanejamento ocorrido em virtude do surgimento de vagas nos editais nº 04/2019, nº 06/2019,

nº 18/2022 e nº 15/2023 convoca os alunos abaixo relacionados para enviar, através do

formulário: https://forms.gle/PPUkHrKiqyDnsNEv8 durante o período de 04 a 06 de setembro de

2024, os dados da conta bancária (em nome do aluno) necessários para a concessão dos

auxílios estudantis.

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

AUXÍLIO TRANSPORTE

CLASSIFICAÇÃO NOME MATRÍCULA

51 JOãO VITOR DE SOUSA DA SILVA 202224010015

52 ANDREI LUCAS LEITE 202325020001

53 ANDRESSA PEREIRA DA CONCEIçãO 202413030005

54 JEFFERSON FERNANDO DE OLIVEIRA 202412290029

56 JOSé CARLOS DE SOUZA RIBEIRO 202311980028

57 FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA FILHO 202414010023

58 DOUGLAS MOTA DOS SANTOS 202412290021

59 ICARO JHONATA GOMES DE SOUZA 202311990028

60 JOÃO MATEUS DE LAVOR ANJOS 202412280010

61 MARIA JÚLYA NUNES DA SILVA 202311980014

62 CARLOS HENRIQUE DANTAS GONÇALVES 202214010027

63 VICTOR MATHEUS FILGUEIRA RAMOS 202412290031

64 ANTONIO JOSE DOS SANTOS MENEZES 202312000019

65 MARLENE ALVES DOS SANTOS 202215020002

66 ALVARO VICTOR CARLOS PARENTE 202314010004

67 INGRYD KELRY FERREIRA DA SILVA 202111990032

68 MARIA SARA ALVES BEZERRA 202412000004

69 TATIANA DA SILVA BRINGEL 202311990040

70 VITóRIA RAIANE OLIVEIRA DA SILVA 202414010030

71 EMANOEL FERREIRA LUNGUINHO DE SOUSA 202414010007

CLASSIFICAÇÃO NOME MATRÍCULA

21 CARLOS HENRIQUE DANTAS GONçALVES 202214010027

22 VICTOR MATHEUS FILGUEIRA RAMOS 202412290031

23 EMANOEL FERREIRA LUNGUINHO DE SOUSA 202414010007

24 ANDRÉ ALEXANDRINO DE CARVALHO FILHO 202412000030

25 MARIA VALÉRIA MATIAS NUNES 202414010004

https://forms.gle/PPUkHrKiqyDnsNEv8

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SALGUEIRO

 COORDENAÇÃO DE POLÍTICAS DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

AUXÍLIO MORADIA

Salgueiro, 03 de Setembro de 2024.

Ronero Márcio Cordeiro Domingos

Diretor Geral do IFSertãoPE – Campus Salgueiro

CLASSIFICAÇÃO NOME MATRÍCULA

3 MARLENE ALVES DOS SANTOS 202215020002

4 LAIZA CAMILLI DA SILVA 202214010036

		2024-09-03T13:57:41-0300